
O rewitalizacji na piknikach, warsztatach i spacerach

2024-09-29

W ten weekend można skorzystać z oferty darmowych spacerów, warsztatów i pikników

zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach: Grzegórzki–Wesoła i Kazimierz–Stradom.

Spacer po podobszarze rewitalizacji Grzegórzki-Wesoła

niedziela, 29 września o godz. 11.00. skwer Pamięci Polaków Poszkodowanych przez III

Rzeszę (pinezka do google maps)

Podczas 2-godzinnej wycieczki przejdziemy unikatową trasą rozciągającą się pomiędzy

Ogrodem Botanicznym UJ a bulwarami Wisły. Oprócz przyjrzenia się krajobrazowi tego obszaru,

będzie to świetna okazja do poznania nieco społecznej historii tych terenów i zastanowienia się

nad funkcjami, jakie pełnią one w życiu lokalnej społeczności. Nie zabraknie także rozmaitych

ciekawostek: dowiesz się m.in. którędy płynęła kiedyś Wisła i kto sypiał w trumnie.

Zapisy na spacer na stronie. Więcej informacji na Facebooku. 

Pikniki na podobszarach rewitalizacji Kazimierz–Stradom i

Grzegórzk–Wesoła:

w godz. 10.00–13.00 na łące na Wesołej

w godz. 15.00–18.00 na Kazimierzu

Motywem przewodnim pikników będzie wszystko, co lata i fruwa. Będą więc przygotowania

domków na zimę dla biedronek, owadzie kolorowanki i wspólne robienie owadów z siana,

włóczek i liści (na Kazimierzu). Będą też samoloty, latawce, śmigła, a nawet rakiety (na

Wesołej). Organizatorzy zapewniają kredę, piłki, bańki mydlane i gumę do skakania dla

maluchów. Zapraszamy do zabrania ze sobą kocyków i innych akcesoriów, które mogą przydać

się na pikniku.

„Mobilna Przestrzeń Spotkania”, to pracownia na kółkach – zaprojektowana i zbudowana przez

Żywą Pracownię, na bazie roweru typu cargo. Mobilna Przestrzeń Spotkania wyposażona jest w:

rozkładany stół warsztatowy, zaplecze w formie skrzyni ze schowanymi w środku krzesełkami i

małymi stolikami, parasol od słońca, kosz na śmieci, miskę dla psa, żywe kwiaty, przyczepkę do

transportu leżaczków, materiałów i narzędzi.

Zabudowa roweru cargo na potrzeby plenerowych działań animacyjnych oraz wydarzenia w

ramach inauguracji działalności Mobilnej Przestrzeni Spotkania dzieją się w ramach zadania

publicznego finansowanego z budżetu Miasta Krakowa.
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